
MUDr. Jan Hnízdil: COVIDIZMUS NEKONČÍ,
COVIDIZMUS TRVÁ
- CZ24 News | 15. září 2023

„Covid nezmizel. Konec prázdnin a podzim ho mohou opět rozjet.“ Novinky.cz, 18. 8. 2023

“Na podzim připravují výrobci vakcíny upravené na nové varianty koronaviru. Očkování proti covidu
se tak blíží,” na síti X to uvedl předseda České vakcinologické společnosti ČLS JEP Roman Chlíbek.“
Zdravezpravy.cz, 28. 8. 2023

„Covid v Česku znovu nabírá na síle. Nechte se očkovat další dávkou,“ vyzývá ministr Válek. CNN
Prima News, 11. 9. 2023

„Podzimní vlna covidu je tu, čísla rostou. Experti doporučují novou vakcínu.“ iDnes.cz, 12. 9. 2023

„Přicházejí nové vakcíny proti covidu. Prymula naznačil, kterou považuje za nejlepší.“ CNN Prima
News, 12. 9. 2023

Další kolo covidového šílenství je tady. Jak je to možné? Vždyť pozitivní test vůbec nevypovídá o tom,
zda je člověk nakažený, nakažlivý nebo nemocný. Respirátory nechrání před šířením viru. Naopak,
řadu zdravotních potíží vyvolávají. Tvrdé lockdowny a zákazy jsou neúčinné. Zdrženlivý švédský
přístup, založený na vysvětlování a doporučeních, byl mnohem efektivnější, než strašení a represe.
Vakcíny proti covidu nechrání před nákazou, šířením ani těžkým průběhem. Jejich nežádoucí účinky
jsou neznámé a nepředvídatelné. Počet hlášení zdravotních potíží a náhlých úmrtí po vakcinaci
narůstá. Fakta jsou nepopiratelná. Jak je to možné? Jak to, že profesor Prymula, profesor Chlíbek,
profesor Dušek, profesor Konvalinka, profesor Hořejší, doc. Maďar, ministr Válek, Dr. Smejkal, Dr.
Kubek… ještě nelezou kanály, nesypou si hlavu popelem, neomlouvají se lidem za zvěrstva, která
napáchali? Jak to, že se nestydí?

Jejich motivace může být individuálně různá:

– jsou to podvodníci, z testů, respirátorů a vakcín jim plynou tučné zisky

– jsou nevzdělaní a hloupí

– jsou ovládáni strachem, jejich doporučení nepramení z racionality a faktů, nýbrž z emocionality

– lichotí jim zájem médií

– těží z nevědomosti a strachu lidí, využívají možnosti manipulovat s davem

– jsou hluboce přesvědčení o nebezpečnosti viru a jediném možném řešení – vakcinaci, nejde o virus,
nýbrž o fanatickou víru – covidizmus

– lžou tak přesvědčivě, že jsou přesvědčení o tom, že říkají pravdu

– jsou to bezohlední, bezcitní, arogantní a draví psychopati, stud, soucit a zodpovědnost neznají

– perzeverují. Perseverace označuje ulpívavé myšlení. Postižený se neustále vrací k určitému tématu,
navzdory přílivu nových podnětů (faktů). Perzeverace se může u zdravého člověka projevit třeba v

https://cz24.news/mudr-jan-hnizdil-covidizmus-nekonci-covidizmus-trva/
https://cz24.news/mudr-jan-hnizdil-covidizmus-nekonci-covidizmus-trva/


opilosti (mocí, penězi…), může být i projevem duševní choroby nebo poruchy osobnosti (charakteru).
Odpovědi na otázky bývají stereotypní, ačkoliv se otázka, fakta nebo okolnosti mění. Kromě ulpívání
na daném tématu se může perseverace projevovat také opakováním určitého slova nebo myšlenky
(testování, izolace, roušky, vakcinace…).

– jsou vědomou (nebo nevědomou) součástí sofistikovaného, plánovaného a šíleného globálního
experimentu. Nejmocnější tohoto světa si při covidu vyzkoušeli, co si lidé nechají líbit, jak se nechají
manipulovat, týrat, zotročit. Jak poštvat jednu skupinu lidí proti druhé: rouškované proti
nerouškovaným, testované proti netestovaným, očkované proti neočkovaným, staré proti mladým,
podporovatele války s Ruskem proti „chcimírům.“ Globální mediální narativ zní: „Vyvolávat strach a
nenávist, štvát lidi proti sobě, ničit, týrat, manipulovat.“ Jak tomu čelit? Psychopaty v čele politických
stran a korporací je třeba rázně odmítnout. Sdělit jim, že se už testovat, zavírat, očkovat ani
zotročovat nedáme. Nechceme vést sebezničující válku s viry, s Rusy, s nikým. Že o svém zdraví a
životě chceme rozhodovat a nést za ně zodpovědnost sami. Udělejme za covidizmem, ukrajinizmem,
nacionalizmem a fanatizmem tečku. Probuďme svědomí národa. K tomu nám dopomáhej…

 

AUTOR: MUDr. Jan Hnízdil

ZDROJ:  Blogosvět


